ETTUID MOLSRATIOD T FECTA BILLD ATATO 8

¢
b

| MOO 6/ Pram
| mtoucamo |
¥OPROM - 78 |

VISTA la deliberazione n. 148 del 22 maggio 2007 con la quale la giunta comunale

del comune di Bacoli chiede la concessione del titolo di citta;
VISTA la documentazione prodotta a corredo della domanda stessa;
VISTO il parere favorevole espresso dal prefetto di Napoli in data 21 gennaio 2008;

VISTO lart. 18 del decreto legislativo del 18 agosto 2000, n. 267 e ritenuto che

sussistano le condizioni ivi previste;
Sulla proposta del Ministro dellinterno
DECRETA

Si concede al comune di Bacoli, in provincia di Napoli, il titolo di citta.

roms, ROMAAd 2 610.2008

&?, ol -‘lgj,/{} M%%({ﬂu’

Co

P14 CONFORME
Qoo Gsprrsst— o

o) W B

Jr "":‘r.\.’- 3
1 AN



